様式第1号

多文化共生地域づくり助成金申請書

公益財団法人　北九州国際交流協会
理事長　　髙　城　壽　雄　　様　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日

住　所（〒　　－　　　　）

団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

連絡者名
電話番号　（　　　　　）　　　　－
　次の行事について、貴協会の助成を受けたいので、関係書類を添えて申請いたします。また、この申請書
の内容について、暴力団排除のため関係する官公庁へ照会する場合があることに同意します。
	事 業 名

	申請金額
	円

	実施予定日
	　令和　　年　　月　　日（　　）～　　日（　　）

	実施場所

	入 場 料
	　無料　・　有料（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	参加予定者
	　外国人市民（　　　人）　地域住民（　　　人）　その他（　　　人）

	事業の趣旨及び　概要
	※留学生及び地域住民が参加する多文化共生事業のポイントを簡単に記述

	共催・後援の有無

【添付書類】
・様式第２号：収支予算書　　　様式第１号（別紙）：助成金振込先情報
・団体の運営に関する規約または会則（任意）[image: image1.jpg]RO

@ 817 - ERLE
2 XJE - HERAT

% EREE - BR

T &

%% SRR XI5 ik O
0| -k Ik me | FE HE| zo
g #BS 23
> e m]

Z e |9 e oo ms 1 0 =
x

@A)

(&)